STRUTTURALI
EUROPE]

PR A SOBNLA . C{}Mi’"i{‘z’:’f?ﬁﬁfl{i AMBFERIT

2020

VAPPHENMIRENTD-FTSR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.LUSI”
SCUOLA DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE
Via Villa Caracciolo ~ 83031 Ariano Trpino (A7)
e-mail; avic863009@istruzione.it - Cod. Fise. 90013080644 - Tel, 0825/871425 - Fax 0825 /871400
PEC: avic863009@pec.istruzione.it - Web site: www. icgiuliolusi. gov.it

Ariano Trpino 11/03/2016

Prot. 404/D16
Al personale docente dell’T.S
Albo L. S.

Sito web: www.iceiliolusi gov.it
DSGA - Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  I’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 rivelto alle Istituzioni scolastiche statali per
la realizzazione, ’ampliamento o 'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse 1T
Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8
~ “Diffusione della societd della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di
approcei didattici innovativi’*:

VISTA la nota autorizzativa de] MIUR prot. n. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 che rappresenta la formale
autorizzazione del progetto ¢ impegno di spesa della singola [stituzione scolastica;

VISTO il proprio avviso interno prot. 167/C17 del 20/02/2016 ¢ prot. 367/D16 del 07/03/2016 per la selezione di un

-esperto progettisia;
VISTO il verbale prot. 403/D16 dell’11/03/2016 della Commissione, all’uopo nominata con prot. 320/D16 del
(1/03/20186, per Ia valutazione domande per selezione interna di un esperto progettista;
CONSIDERATO che nei termini stabiliti sono pervenute n. 4 domande;
DECRETA

Approvare la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di n. 1 esperto progeitista per la realizzazione di

ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/'WLAN. Asse Il infrastrutture per I’istruzione progetto

PON- A1-FESRPON-CA-2015-272.

CAND.TI | Pregresse | Comp Esperien | Laure | Altra Specializ | Altri titoli | Eventualj Punti

espetienz | etenz | ze dija laurea | zazione | specifici pubblicazion
ein e docenza | attine in  corsi | inerenti 1 attinenti
progetti infor |in corsi| nte di Pincarico | (max 2)
PON- matic | di perfezion | (max 2)

FESRin | he formazio amento

qualitd di | certifi | ne {max 2)

progettist | cate attinenti
a/collaud | (max | all’incari

_IGrieciM.F.(3 Iﬁ ’2 /o ’1 ’2 Iz Io 167
= %
3 0 0 ‘0 I4 7

0 Io ]1

Iﬁanese S. ,O

Le medesime sono pubblicate, in data odierna, al’Albo della scuola e sul sito dell’L S.: www.icoinliolusi COV.it
Eventuali osservazioni o reclami, avverso tali graduatorie, possono essere presentati, presso questi uffici, entro le ore

12:00 del 16/03/2016.

10




